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Analysresultat

Brunn1 0-1mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2201230-001

2022-01-17Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.01 LEMS-1± 0.50

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0098.4 LEMS-1± 9.8

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.295 LEMS-1± 0.030

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.76 LEMS-1± 0.98

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20038.3 LEMS-1± 3.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30040.3 LEMS-1± 4.0

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.1 LEMS-1± 2.2

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.00361 LEMS-1± 36

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20041.1 LEMS-1± 4.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00222 LEMS-1± 22

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 201170 STOJ-21A± 362

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.13 STOJ-21A± 0.07

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.19 STOJ-21A± 0.09

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.15 STOJ-21A± 0.35

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.33 STOJ-21A± 0.12

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.26 STOJ-21A± 0.39

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.98 STOJ-21A± 0.31

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.45 STOJ-21A± 0.15



3 av 8:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2201230
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.51 STOJ-21A± 0.17

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.54 STOJ-21A± 0.18

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.20 STOJ-21A± 0.08

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.58 STOJ-21A± 0.19

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.24 STOJ-21A± 0.10

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.22 STOJ-21A± 0.09

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.56.8 STOJ-21A± 2.3

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.282.50 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.454.28 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.13 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.253.91 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.332.74 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0077.0 STMS-1± 4.62

Brunn 1 1-2mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2201230-002

2022-01-17Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.32 LEMS-1± 0.53

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00103 LEMS-1± 10

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.258 LEMS-1± 0.026

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.83 LEMS-1± 0.98

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20037.7 LEMS-1± 3.8

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30035.6 LEMS-1± 3.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20023.0 LEMS-1± 2.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.00101 LEMS-1± 10

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20044.2 LEMS-1± 4.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00227 LEMS-1± 23

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20432 STOJ-21A± 138

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.5 STOJ-21A± 0.8

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.02.2 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.02.2 STOJ-21A± 1.0

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----
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BTEX - Fortsatt

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.22 STOJ-21A± 0.09

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.18 STOJ-21A± 0.08

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.46 STOJ-21A± 0.16

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.102.09 STOJ-21A± 0.62

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.03 STOJ-21A± 0.32

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.102.60 STOJ-21A± 0.76

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.88 STOJ-21A± 0.56

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.32 STOJ-21A± 0.40

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.18 STOJ-21A± 0.36

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.40 STOJ-21A± 0.42

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.47 STOJ-21A± 0.16

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.43 STOJ-21A± 0.43

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.19 STOJ-21A± 0.08

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.60 STOJ-21A± 0.20

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.52 STOJ-21A± 0.17

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.515.6 STOJ-21A± 4.8

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.286.51 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.459.06 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.40 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.258.06 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.337.11 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0084.3 STTS105± 5.06

Brunn 1 2-3mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2201230-003

2022-01-17Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.28 LEMS-1± 0.53

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00107 LEMS-1± 11

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.295 LEMS-1± 0.030

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.78 LEMS-1± 0.98

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20033.5 LEMS-1± 3.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30041.6 LEMS-1± 4.2

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.2000.244 LEMS-1± 0.050

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.4 LEMS-1± 2.2

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.00156 LEMS-1± 16

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20041.4 LEMS-1± 4.1

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00213 LEMS-1± 21

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20135 STOJ-21A± 48

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----
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Aromatiska föreningar - Fortsatt

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.3 STOJ-21A± 0.8

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.03.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.1 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.04.1 STOJ-21A± 1.6

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.33 STOJ-21A± 0.12

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.26 STOJ-21A± 0.10

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.103.01 STOJ-21A± 0.88

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.81 STOJ-21A± 0.26

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.106.87 STOJ-21A± 1.96

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.105.63 STOJ-21A± 1.61

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.082.44 STOJ-21A± 0.71

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.082.62 STOJ-21A± 0.76

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.082.69 STOJ-21A± 0.78

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.12 STOJ-21A± 0.34

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.083.14 STOJ-21A± 0.90

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.35 STOJ-21A± 0.12

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.65 STOJ-21A± 0.50

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.33 STOJ-21A± 0.40

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.532.2 STOJ-21A± 9.5

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.2813.7 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.4518.6 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.33 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.2516.6 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.3315.3 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0080.5 STTS105± 4.83

Brunn 1 3-4mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2201230-004

2022-01-17Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5005.50 LEMS-1± 0.55

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.00109 LEMS-1± 11

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.1000.197 LEMS-1± 0.020

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.10010.1 LEMS-1± 1.0

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20035.8 LEMS-1± 3.6

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30036.1 LEMS-1± 3.6

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20024.0 LEMS-1± 2.4

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0069.7 LEMS-1± 7.0
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Metaller och grundämnen - Fortsatt

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20044.4 LEMS-1± 4.4

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.00140 LEMS-1± 14

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20177 STOJ-21A± 60

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.1 STOJ-21A± 0.7

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.8 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.01.8 STOJ-21A± 0.9

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.29 STOJ-21A± 0.11

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.20 STOJ-21A± 0.09

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.12 STOJ-21A± 0.07

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.31 STOJ-21A± 0.12

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.101.64 STOJ-21A± 0.49

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.67 STOJ-21A± 0.22

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.103.23 STOJ-21A± 0.94

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.102.70 STOJ-21A± 0.79

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.29 STOJ-21A± 0.39

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.23 STOJ-21A± 0.37

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.45 STOJ-21A± 0.43

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.52 STOJ-21A± 0.17

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.081.54 STOJ-21A± 0.46

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.18 STOJ-21A± 0.08

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.77 STOJ-21A± 0.25

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.62 STOJ-21A± 0.20

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.516.8 STOJ-21A± 5.1

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.286.83 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.459.93 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.150.61 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.258.55 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.337.60 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0080.2 STTS105± 4.81

Brunn 1 4-5mProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2201230-005

2022-01-17Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Provberedning
Siktning/mortling S-PP-siev/grind- -Ja LEMS-1----

Torkning S-PP-dry50- -Ja LEMS-1----

Provberedning
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Provberedning - Fortsatt

Uppslutning S-PM59-HB- -Ja LEP-7MHNO3-HB----

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-SFMS-59mg/kg TS 0.5004.83 LEMS-1± 0.48

Ba, barium S-SFMS-59mg/kg TS 1.0073.6 LEMS-1± 7.4

Cd, kadmium S-SFMS-59mg/kg TS 0.100<0.1 LEMS-1----

Co, kobolt S-SFMS-59mg/kg TS 0.1009.81 LEMS-1± 0.98

Cr, krom S-SFMS-59mg/kg TS 0.20033.9 LEMS-1± 3.4

Cu, koppar S-SFMS-59mg/kg TS 0.30022.8 LEMS-1± 2.3

Hg, kvicksilver S-SFMS-59mg/kg TS 0.200<0.2 LEMS-1----

Ni, nickel S-SFMS-59mg/kg TS 0.20022.6 LEMS-1± 2.3

Pb, bly S-SFMS-59mg/kg TS 1.0017.9 LEMS-1± 1.8

V, vanadin S-SFMS-59mg/kg TS 0.20041.7 LEMS-1± 4.2

Zn, zink S-SFMS-59mg/kg TS 1.0065.5 LEMS-1± 6.6

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 HS-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21A----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21A----

alifater >C5-C16 SVOC-/HS-OJ-21mg/kg TS 30<30 * STOJ-21A----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 2064 STOJ-21A± 26

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21A----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21A----

BTEX
bensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.010<0.010 STOJ-21A----

toluen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

etylbensen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

m,p-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

o-xylen HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 STOJ-21A----

summa xylener HS-OJ-21mg/kg TS 0.050<0.050 * STOJ-21A----

summa TEX HS-OJ-21mg/kg TS 0.100<0.100 * STOJ-21A----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.23 STOJ-21A± 0.10

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21A----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.45 STOJ-21A± 0.16

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.39 STOJ-21A± 0.14

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.19 STOJ-21A± 0.08

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.20 STOJ-21A± 0.08

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.23 STOJ-21A± 0.09

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.24 STOJ-21A± 0.10

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21A----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.13 STOJ-21A± 0.07

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.11 STOJ-21A± 0.06

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.52.2 STOJ-21A± 1.0

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.97 * STOJ-21A----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.451.20 * STOJ-21A----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21A----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.251.07 * STOJ-21A----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.331.10 * STOJ-21A----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0084.1 STTS105± 5.05
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Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Torkning av prov vid 50°C.S-PP-dry50

Jord siktas <2mm enligt ISO 11464:2006. Slam och sediment homogeniseras genom mortling.S-PP-siev/grind

Analys av metaller i jord, slam, sediment och byggnadsmaterial med ICP -SFMS enligt SS-EN ISO 17294-2:2016 och US EPA 

Method 200.8:1994 efter uppslutning av prov enligt S-PM59-HB.

S-SFMS-59

Mätningen utförs med headspace GC-MS enligt referens EPA Method 5021a rev. 2 update V; och SPIMFAB.HS-OJ-21

Summa alifater >C5-C16 beräknad från HS-OJ-21 och SVOC-OJ-21.SVOC-/HS-OJ-21*

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Upplösning i 7M salpetersyra i hotblock enligt SE-SOP-0021.S-PM59-HB

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

LE Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Aurorum 10 Luleå  Sverige 977 75 Ackrediterad av: SWEDAC Ackrediteringsnummer: 2030

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030


